Новоивановский сельский совет

        Черноморского района

             Республики Крым

               3 (внеочередное) заседание 2 созыва

                           Р Е Ш Е Н И Е

14 ноября 2019 год                  с.Новоивановка                                            № 20

О рассмотрении Протеста заместителя прокурора на решение 33 сессии 6

созыва Новоивановского сельского совета Черноморского района № 187 от

16.09.2014 года «Об утверждении муниципальных правовых актов,

согласно плана мероприятий «Дорожная карта» по интеграции

бюджетной системы в бюджетную систему Российской Федерации».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 02 июня 2016 года № 158-ФЗ «О приостановлении

действия отдельных положений Бюджетного Кодекса Российской Федерации и

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Новоивановское сельское

поселение Черноморского района Республики Крым,

           Новоивановский сельский совет Черноморского района Республики Крым

   РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению Протест заместителя прокурора Черноморского

района Республики Крым на решение 33 сессии 6 созыва Новоивановского

сельского совета Черноморского района № 187 от 16.09.2014 года «Об

утверждении муниципальных правовых актов, согласно плана мероприятий

«Дорожная карта» по интеграции бюджетной системы в бюджетную систему

Российской Федерации».

   2. Внести изменения в решение 33 сессии 6 созыва Новоивановского

сельского совета Черноморского района № 187 от 16.09.2014 года «Об

утверждении муниципальных правовых актов, согласно плана мероприятий

«Дорожная карта» по интеграции бюджетной системы в бюджетную систему

Российской Федерации», а именно:

2.1. Считать утратившим силу пункт 4 решения 33 сессии 6 созыва

Новоивановского сельского совета Черноморского района № 187 от 16.09.2014

года «Об утверждении муниципальных правовых актов, согласно плана

мероприятий «Дорожная карта» по интеграции бюджетной системы в

бюджетную систему Российской Федерации» («Утвердить Порядок

составления и ведения сводной бюджетной росписи Бюджета

Новоивановского сельского поселения, приложении № 4)».

 2.2. Считать утратившим силу пункт 8 решения 33 сессии 6 созыва

Новоивановского сельского совета Черноморского района № 187 от 16.09.2014

года «Об утверждении муниципальных правовых актов, согласно плана

мероприятий «Дорожная карта» по интеграции бюджетной системы в

бюджетную систему Российской Федерации» («Утвердить Порядок

составления и ведения бюджетных росписей главного распорядителя средств

бюджета Новоивановского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым, приложение № 8)».

2.3. Считать утратившим силу пункт 10 решения 33 сессии 6 созыва

Новоивановского сельского совета Черноморского района № 187 от 16.09.2014

года «Об утверждении муниципальных правовых актов, согласно плана

мероприятий «Дорожная карта» по интеграции бюджетной системы в

бюджетную систему Российской Федерации» («Утвердить Порядок

составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального

образования Новоивановского сельского поселения Черноморского района

Республики Крым приложение № 10)».

3. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Черноморского района

(chero.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Новоивановское сельское поселение» (адрес: 296433, Республика Крым,

Черноморский район, село Новоивановка, улица Ленина, 15).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Новоивановского

сельского совета А.А.Старикова

	О рассмотрении Протеста заместителя прокурора на решение 33 сессии 6 созыва Новоивановского сельского совета Черноморского района № 187 от 16.09.2014 года «Об утверждении муниципальных правовых актов, согласно плана мероприятий «Дорожная карта» по инт...